
Inkl.  
Fernbedienung

SPIELSPASS FÜR DIE  
KLEINEN ZUM  BESTPREIS.

ITALIENISCHE KÜCHE 
PREISWERT  GENIESSEN.

TOP-ANGEBOTE  FÜR DEINEN 
SCHLAFKOMFORT.
Im Innenteil

kg-Preis 7.62

z. B.  0.99*

Hintergrund KI-generiert

Fingerfarben, 6 Stück,  
l-Preis 2.15

z. B.  1.29*

Turmventilator 

z. B.  14.99*

9.99*

Aktion

ab Mo. 18.5.
HOME CREATION
Musselin-Decke

DEINE FRISCHE BRISE  
ZUM ALDI PREIS.

Weitere 
Farben

Timerfunktion: 1–12 Std.

Gültig von Mo. 18.5. – Sa. 23.5.

ab Fr. 22.5.ab Do. 21.5.ab Mo. 18.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



8.99*

2er- 
Packung

NOVITESSE
Musselin-Bettwäsche
Versch. Farben; 100 % Baumwolle;  
Maße: Bezug: Normalgröße (24.99*): 
135 x 200 cm, Kissen 80 x 80 cm;  
Komfortgröße (29.99*): Bezug:  
155 x 220 cm, Kissen: 80 x 80 cm;  
Doppelbettgröße (34.99*): 
200 x 220 cm, Kissen (2 Stück):  
je 80 x 80 cm; je Set

HOME CREATION
Musselin- 
Decke
Versch. Farben; 
100 % Baumwolle; 
Maße (mit Fransen): 
130 x 170 cm;  
je Stück

1  NOVITESSE
Musselin-Kissenbezüge
Versch. Farben; 100 % Baumwolle; 
Maße: je 40 x 80 cm 

Weitere  
Farben

Weiteres Sets

Weitere Farben

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Musselin- 
Pyjama
Versch. Modelle;  
100 % Baumwolle;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Set

Hintergrund KI-generiert

Weitere 
Sets

UP2FASHION
Shorty-Pyjama
Versch. Modelle;  
100 % Baumwolle;  
Größen: M–XXL;  
je Set

9.99*

7.99*

9.99*

Aktion

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
Versch. Farben; 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan; mit Rundumgummi;  
Maße: Komfortgröße (9.99*):  
140–160 x 200 cm, Doppelbettgröße  
(12.99*): 180–200 x 200 cm, für eine  
Matratzenhöhe bis 20 cm;Doppelbett
größe für Boxspringbetten (14.99*):  
180–200 x 200 cm, für eine Matratzen-
höhe bis 30 cm; je Stück

ab 9.99*

Besonders elastisch und  
formstabil

ab 24.99*

Weich und bügelfrei
Lockere Gewebestruktur
Mit Markenreißverschluss  
konfektioniert

1

ab Mo. 18.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Sommerhose
Versch. Farben; 55 % 
Leinen, 45 % Viskose; 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

UP2FASHION
Bluse
Versch. Modelle; 55 % 
Leinen, 45 % Viskose; 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

11.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

7.99*

UP2FASHION
Polo-Shirt
Versch. Farben; 
75 % Baumwolle, 
25 % Polyester 
(Pikee); Größen: 
M–XXL; je Stück

UP2FASHION
Slipper
Versch. Modelle; 
Obermaterial & Futter: 
Polyester; Decksohle: 
Memory Foam, kaschiert 
mit Polyester; Laufsohle: 
Phylon; Größen: 37–45; 
je Paar

Größen:  
37–40

Größen: 39–40, 42–45

Weitere  
Farbe

Größen: 
41–42

Weiteres  
Modell

Größen: 
38–39

UP2FASHION
Jeans
Versch. Farben;  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 48–56; 
je Stück

UP2FASHION
Chino-Shorts
Versch. Farben; 
98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan;  
Größen: 48–56; 
je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Modelle

3.49*

3 Paar
UP2FASHION
Socken
Versch. Designs; 66 % Baumwolle,  
33 % Polyamid, 1 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 35/38–43/46 

Weitere 3er-Paare

3x

12.99*

11.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

9.99*

5er-Set

UP2FASHION
Retropants
Versch. Farben und Material
zusammensetzungen; Größen: 
M–XXL 

Weitere  
5er-Sets

5x

UP2FASHION
Ledergürtel
Versch. Modelle;  
Längen: 95, 105 bzw.  
110 cm; je Stück

Weitere  
Modelle

9.99*

11.99*

7.99*

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 18.5.

Gutes für alle.



5.99*

2er-Set

LILY & DAN
Musselin-
Schlupfhose
Versch. Designs:  
100 % Baumwolle;  
Größen: 62/68–86/92 

Weitere 
2er-Sets

5x

Hintergrund KI-generiert

12.99*

Tragetasche
Versch. Designs;  
100 % Polyester  
mit PVC-Bezug;  
Maße ca.: 55 x 36 x  
18 cm; je Stück

7.99*CROFTON
Design-Snack- 
und Trinkutensilien
Versch. Modelle 

HOME CREATION
Kinder-
Toilettentrainer
WC-Sitz mit 
Treppe, Sitzhöhe ca.: 
39–49 cm, Maße ca.: 
35 x 52 cm, oder 3-in-
1-Töpfchen: versch.  
Modelle; als Töpfchen,  
Tritt oder Toilettensitz 
nutzbar; Töpfchen-
becken und Deckel 
abnehmbar; Maße ca.: 
31 x 36,4 x 26,5 cm bzw. 
33 x 36,4 x 29,3 cm; 
ab 2 Jahren; je Stück

13.99*

Snack-Dosen, 2er-Set

Trinkflasche, Fassungs-
vermögen ca.: 490 ml, 
Stück

Speisenbehälter, 
Fassungsvermö-
gen ca.: 320 ml, 
Stück

Weitere Modelle

Höhenverstellbar bis zu 10 cm
Antirutschboden 
bzw. Antirutschfüße

Weitere Designs

Eingebauter Spritz-Schutz

Wäsche-
Hygiene
spüler
Versch. Sorten;  
je 40 Wasch
ladungen;  
je 3-l-Flasche;  
l-Preis 1.78

5.35*

40 
Wäschen

XXL

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Weitere  
Designs

1

Mit Reißverschluss und  
kleiner Innentasche

9.99*

2er-Set

LIVE IN STYLE
Flechtkörbe
Versch. Farben;  
geflochtenes PP 

Weitere  
Farben

Maße ca.:  
32 x 25 x 27 cm

Maße ca.:  
24 x 21 x 22 cm

Gutes für alle.

ab Mo. 18.5.

¹ © Disney.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LILY & DAN
Musselin-Set
Versch. Modelle und 
Materialzusammensetzungen;  
Größen: 62/68–86/92; je Set

Weiteres 
2er-Set

7.99*

LILY & DAN
Musselin- 
Schlafsack  
oder -Overall
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle;  
Größen: 70–110;  
je Stück

Weiteres  
Design

Weiteres 
2er-Set

Weiteres 
Design

LILY & DAN
Musselin-
Hemd oder 
-Shirt
Versch. Farben;  
100 % Baumwolle; 
Größen: 62/68–
86/92 

6.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

5.99*

2-tlg.

LILY & DAN
Body
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle;  
Größen: 62/68–98/104 

Weiteres 
2er-Set

LILY & DAN
Trainingsunterwäsche
Versch. Designs; 1. Lage: 100 % Baum
wolle, 2. Lage: 80 % Baumwolle, 20 %  
recyceltes Polyester, 3. Lage: 100 %  
Polyester, 4. Lage: 100 % Polyester mit  
TPU-Membran; geeignet für Kinder von  
2 bis 3 Jahren 

Weitere 
2er-Sets Unterstützt beim 

Trockenwerden

Wächst mit: zusätzliche 
Druckknöpfe im Schritt

Digitaler
Produktpass

2.99*

Aktion

2er-Set

3.99*

Aktion

2er-Set

Weitere  
Farbe 
im Set

Digitaler
Produktpass

Hergestellt in  
Zusammenarbeit 
mit circular- 
fashion. Mehr Info: 

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 18.5.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

Maße: 60 x 120 cm

Maße: 
60 x 80 cm 

und 50 x 50 cm

2er-Set

Stück

Weitere 
Modelle

Inkl.  
Fernbedienung

9.99*NOVITESSE
Badezimmer-Garnitur
Versch. Farben; Nutzschicht:  
100 % Polyester; mit extraweichem Flor 

Weitere Farbe
für alle Modelle

Weiteres  
Modell im Set

ohne Ausschnitt

3.99*

6er-Tray

GARDENLINE
Balkon- oder Kübelpflanze
Versch. Sorten 

HOME CREATION
Lufterfrischer
Versch. Sorten; 
150-ml-Packung; 
l-Preis 8.33

1.25*

Perfekt zur Kombination im 
Balkonkasten oder Kübel

je Stück

Set

Weitere  
Sorten

AMBIANO
Turmventilator
3 Betriebsmodi: Normal, 
Natur, Schlaf; 3 Geschwin-
digkeitsstufen; Maße 
(Ø x H) ca.: 29,2 x 78,5 cm; 
je Stück

Timerfunktion: 1–12 Std.

Weitere 
Farben

19.99*

HOME CREATION
Handtuch-Halter
Versch. Modelle; Edelstahl 

14.99*

Aktion Weitere  
Sorten

Tropical 
Plash

Zitrus- 
duft

Flower 
Bouquet

Gutes für alle.

ab Mo. 18.5.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Schubladen- 
Organizer
Versch. Farben;  
Maße ca.: 2x Größe S:  
je 8,5 x 13 x 5 cm,  
2x Größe M: je 10 x 
27,3 x 5 cm, 2x Größe L:  
je 20 x 27,3 x 5 cm 

1.99*

10er- 
Packung

HOME CREATION
Beflockte Kleiderbügel
Versch. Farben; samtige Oberfläche; 
Haken mit Chrombeschichtung 

HOME CREATION
Mini-Klappbox(en)
Versch. Modelle; Polypropylen; Tragkraft 
max.: Stück: 8 kg, 2er-Packung: je 4 kg 

2.99*

Falt- und stapelbar

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Maße je ca.: 
22,2 x 14,8 x 9,3 cm, 
2er-Packung

17.99*HOME CREATION
Faltbarer Wäscheständer
Traglast max.: 16 kg, stabile Nutzlast: 
8 kg; Trockenlänge ca.: 16 m; je StückAMBIANO

Elektrische 
Reinigungsbürste
Kabellose Verwendung; 
ca. 268 U/min; inkl.  
4 Aufsätzen; IPX5; 
Ladezeit ca.: 2,5–3 Std.; 
je Stück

Inkl. Aufbewahrungs
tasche und USB-Kabel

7.99*

HOME CREATION
Ein-Klick- 
Reinigungsset
Versch. Modelle 

2.49*

2er-Packung

Stück

Stück

Stück

Maße ca.:  
30,5 x 20,3 x 12,5 cm, 
Stück

Weitere Farben
für beide Modelle

Schmale 
Rundbürste

Breite 
Rundbürste

Scheuer- 
schwamm

2.99*

6er-Set

HOME CREATION
Schrank- 
Organizer
Versch. Modelle;  
Polypropylen; Belast-
barkeit max.: 6 kg 

Weitere Farbe
für beide  
Modelle

4.99*

2er- 
Packung

Maße ca.: 
43 x 33,5 x 14 cm

Maße ca.: 
43 x 33,5 x 18,5 cm

Stapel-, falt- und  
ausziehbar
Geeignet zum  
Organisieren leichter 
Gegenstände

Inkl. 2 Kleinteilehalter

Maße (ausgeklappt) ca.: 
165 x 55 x 108 cm

ab Do. 21.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



ADVENTURIDGE
Luftzellenmatte oder selbst-
aufblasende Liegematte
Luftzellenmatte: Außenmaterial: Nylon mit 
PU-Beschichtung oder selbstaufblasende 
Matte: Außenmaterial: 100 % Polyester, Be-
schichtung: Polyvinylchlorid, Innenmaterial: 
Polyurethanschaum; je Stück

14.99*

Mit Verdunkelungszelt
Wassersäule Seitenwände & Dach: 2000 mm
Wassersäule Zeltboden: 1500 mm

Sehr gute Isolation gegen 
Bodenkälte und -nässe

Hintergrund KI-generiert

CROFTON
Outdoor-Getränkebehälter
Versch. Modelle; je Stück

Hintergrund KI-generiert

ADVENTURIDGE
Mumien- oder 
Deckenschlafsack
100 % Polyester; 
Komforttemperatur: 
+3 °C; Maße/Gewicht 
ca.: Mumienschlafsack: 
230 x 35–76 cm/1,6 kg, 
Deckenschlafsack: 
230 x 80 cm/1,75 kg; 
je Stück

17.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Maße ca.: 190 x 55 x 5 cm

Maße ca.: 180 x 60 x 3,5 cm

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Inklusive Packsack

Weitere Farben

Weitere Modelle

Fassungsvermögen 
ca.: 560 ml

7.99*

ADVENTURIDGE
Faltbarer 
Hocker
Versch. Modelle;  
Belastung max.: 
100 bzw. 110 kg; 
je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

Mit Schulterriemen

ADVENTURIDGE
Pop-up-Zelt
Für 2 Personen; 2-lagig; 
Innenzelt: atmungs-
aktives Polyester; 
wasserabweisende 
PU-Beschichtung; inkl. 
Ventilationsöffnungen; 
Gewicht ca.: 2,3 kg; 
je Stück

19.99*

Aktion

Rutschfester Grundrahmen

Praktischer Gurt
Höhenverstellbar

ab Do. 21.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Fassungsvermögen 
ca.: 490 ml

Fassungsvermögen 
ca.: 880 ml

Mit Umhängegurt



CROFTON
Kunststoff-
geschirr-Set
Versch. Modelle; 
RPET 

3.99*

ADVENTURIDGE
Campingzubehör
Versch. Modelle 

Bis zu 6 Geräte 
gleichzeitig laden

Hintergrund KI-generiert

ADVENTURIDGE
Faltbarer Bollerwagen
Stahlrahmen; Tragkraft max.: 70 kg; 
Volumen ca.: 90 l; Teleskopgriff;  
Innentasche; Reißverschlussöffnung; 
breite Reifen; 3 Jahre Garantie; je Stück

39.99*

CRANE
Barfuß-Schuhe
Versch. Farben; Oberma-
terial: Textil und Synthe-
tik; Innenausstattung: 
Textil; flexible TPR-Lauf- 
sohle; Größen: 37–45; 
je Paar

11.99*

Weitere Farbe, 
Größen:  

39–41, 44–45

Größen: 
 41–43

Größen:   
37–40

ADVENTURIDGE
Trekkingsandalen
Versch. Modelle; Ober-
material: wasserbasiertes 
PU mit Polyester;
Decksohle: EVA ka-
schiert mit Schweins-
leder; Laufsohle: Phylon 
und TPR; Größen: 
37–45; je Paar

14.99*

Weitere Farbe, 
Größen: 37–39

Weitere Farbe, 
Größen: 43–45 Größen:  

39–41

Größen:  
41–43

Wasserdicht gem. IPX5

Zusammengeklappt

Spannseilset, 
10er-Set

Gummihammer 
und Zeltheringe, 
11er-Set

Solar-Cam-
pingdusche, 
Stück

Kompressions- 
taschen, 3er-Set

Kanister, 
Fassungs-
vermögen 
ca.: 20 l, 
Stück

Teller, 4er-Packung

Schüssel, 4er-Packung

Salatschüssel, Stück

Becher, 
6er-Packung

Weitere  
Farbe

6.99*

Solar-Powerbank  
oder -Mini-Lautsprecher
Powerbank: 20000 mAh; 10-W-Ladeaus-
gang; Lautsprecher: bis zu 35 Std. Spiel-
zeit (bei 50 % Lautstärke); je Stück

360° schwenkbare  
Vorderräder
Räder abnehmbar

Faltbarer 
Eimer, Stück

ab Do. 21.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

PREIS 
FOLGT



HOME CREATION
Bastelset
Versch. Sets; 
ab 6 Jahren 

Wassermalbuch
Versch. Titel; mit Bildern 
zum Immer wieder Aus-
malen; mit nachfüllba-
rem Wassertankstift; 
 ab 4 Jahren; je Stück

4.99*

HOME CREATION
Kinder- 
Malutensilien
Versch. Modelle;  
ab 3 Jahren 

Weitere  
Farbe

3.99*

Rätsel-, Lern- 
oder Kreativbuch
Versch. Titel; mit Stift, 
Schablone oder Löse-
brille; ab 4, 5 bzw.  
6 Jahren; je Stück

TM 2

3

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert
2.49*

Vorschul-, 
Kindergarten
hefte oder Poster
Versch. Titel; Hefte 
(Stück) je ca. 48 bzw. 
64 Seiten; Maße 
Poster (2er-Set) ca.: 
je 50 x 70 cm;  
ab 5 Jahren 

1.99*

Lernposter mit Stickern
Mit Lösungen für  
eigenständige KontrolleGalileo- 

Wissensbuch 
oder Wunderbare 
Wissenswelt
Versch. Titel; je ca. 32 
bzw. 48 Seiten; ab 8 
bzw. 6 Jahren; je Stück

2.99*

1

Malschablonen, 
10 Stück

Silikon-Malmatte, 
Stück

Pinsel-Reinigungs-
station, Stück

Fingerfarben, 
je 6 Stück

Buchstaben-und-
Zahlenperlen-Set, 
523-tlg.

Handyanhänger- 
Set, 557-tlg.

Gummischlaufen- 
Armband-Set, 
599-tlg.

Paracord- 
Armband-Set,  
17-tlg.

Weitere Modelle
Badestifte, 8 Stück

Jumbokreide, 
20 Stück

3.99*

HOME CREATION
Kreativ-Set
Versch. Modelle; Fingerfarben: 
6 x 100-ml = 600-ml-Packung  
(l-Preis 2.15); ab 3 Jahren 

1.29*

Aktion

2er-Set

Stück

Hintergrund KI-generiert ab Do. 21.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

1  �© 2026 Seven.One Entertainment Group GmbH; Lizenz durch: Seven.One Commerce; www.seven.one ² © The Astrid Lindgren Company™. Illustrated by Ingrid Vang Nyman 
³ Hot Wheels: © 2026 Mattel. Bibi&Tina: © 2026 (2022) KIDDINX Studios GmbH, Berlin

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Knet- oder 
Schleim-Box  
mit Zubehör
Versch. Sets;  
ab 3 bzw. 6 Jahren 

8.99*

TOYLINO
Faltbarer Eimer & 
Zubehör
Versch. Designs;  
Kunststoff; Set enthält  
1 Eimer, 1 Schaufel,  
1 Rechen & 2 Förmchen; 
ab 18 Monaten; je Set

3.99*

Champions- 
League-Fußball
Versch. Designs; PVC-
Hülle; Gummiblase; 
Größe: 5; Gewicht ca.: 
400–430 g; je Stück

9.99*

TOYLINO
Steck-Sandkasten  
mit Wasserbahn
Einfacher Aufbau dank Klicksystem; 
Steckelemente können variabel  
angeordnet werden; Ø ca.: 130 cm;  
ab 18 Monaten; je Stück

39.99*

Kompakt verstaubar
Inkl. Vlies als Untergrundschutz
Inkl. 3 Autos, 1 Boot, 2 Wassermühlen

Offizielle  
Spielballgröße

Weiteres  
Design 4

Hintergrund KI-generiert
9.99*

Hintergrund KI-generiert

DECODEN DREAMS
Deko-Schaum
Versch. Modelle: enthält je 5 Quellleime 
sowie Deko-Accessoires; ab 6 Jahren; 
je Set

5.99*

Weitere Designs

Knet-Set, 8-tlg.

Schleim-Mix-
Set, 11-tlg.

Ballers
Fußballerfiguren zum 
Sammeln oder Tau-
schen; Set enthält 
1 Fußballerfigur,  
1 Spielerposter, 1 Mini-
Fußball & 2 versteckte 
Extras; je Set

Weitere 
Figuren

DreamWorks Gabbyʼs Dollhouse
© 2026 DreamWorks Animation LLC.

All rights reserved.

8

Insgesamt 33  
Fußballerfiguren

LEGO
Spiel-Set
Versch. Modelle;  
ab 5, 6 bzw. 7 Jahren; 
UVP A 9.99; je Set

Inkl. Aufbewahrungsbox

6

5

7.99*

Aktion

7

Weitere Sets

17

ab Do. 21.5.

Gutes für alle.

4 �Manufactured under licence by Trade Con GmbH. Made in China. The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE and all other UEFA Champions League marks, names, logos, mascots and trophies are the 
property, registered trade marks, designs and/or copyright of UEFA. All rights reserved. ⁵ FIFA WORLD CUP 2026™ Ballers 6 LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. © 2026 The 
LEGO Group. ⁷ Bluey: BLUEY (word mark and character logos) are trade marks of Ludo Studio Pty Limited and are used under licence. BLUEY logo © Ludo Studio Pty Limited 2018. Licensed by BBC 
Studios. BBC is a trademark of the British Broadcasting Corporation and is used under licence. BBC logo © BBC 1996. ⁸ Gabbys Dollhouse: DreamWorks Gabby‘s Dollhouse © 2025 DreamWorks 
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TOPCRAFT
Arbeits-Shorts
Versch. Farben; 
65 % Polyester, 
35 % Baumwolle; 
Größen: 48–56; 
je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

2.99*

Knopfzellen
CR2032, CR2025, CR2016; 
3 V; kindergesichert  
verpackt; je 6er-Packung 

Alkaline-Batterien
AA/LR6 bzw. AAA/LR03; 
langlebig; 100 % plastik-
freie Verpackung; 
je 20er-Packung 

5.99*

GARDENLINE
Fuchsienstämm-
chen, Geranie 
oder Nelken
Versch. Sorten,  
z. B. Geranie „Pretty 
Little“, im ca. 13-cm-
Topf; je Stück

GARDENLINE
Colourway
Versch. Sorten, 
z. B. Petunia-Duo, 
im ca. 12-cm-Topf; 
je Stück

GARDENLINE
Oleander- oder 
Dipladenia-Duo
Versch. Sorten, z. B. 
Dipladenia-Busch, 
im ca. 10,5-cm-Topf; 
je Stück

GARDENLINE
Margeritenbusch 
oder  
Schopflavendel
Versch. Sorten, z. B. 
Margeritenbusch rot, 
im ca. 19-cm-Topf, 
Höhe ca.: 25–40 cm; 
je Stück

Außergewöhnlich  
schöne und auf-
fällige Blüten

Mediterranes Blütenmeer  
den ganzen Sommer über
Pflegeleichter Dauerblüher
Zwei Farben pro Topf als Hingucker

Dipladenia-Busch, 
2.99*

Oleander-Duo, 
9.99*

Margeritenbusch, 
4.99*

Schopflavendel, 
5.99*

Geranie, 
1.99*

Lavendel, 
3.49*

Petunia-Duo, 
1.99*

Fuchsien- 
Stämmchen, 
8.99*

ab 2.99*

ab 1.99*

ab 1.99*

ab 4.99*

Dauerblüher

Multifunktionale 
Taschen

18

ab Do. 21.5.

Gutes für alle.Gutes für alle.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



EHRMANN
Grand Dessert
Versch. Sorten;  
je 190-g-Becher

KÜHLUNG

DR. OETKER
High-Protein-
Coffee-Drink 
oder -Shake
Versch. Sorten; 
je 250-ml-Becher 
bzw. 330-ml-Flasche

KÜHLUNG

Aktion

Aktion

Aktion

GAZI®

Ziegen- oder 
Schafkäse
In Salzlake gereift; 
50 % Fett i. Tr.;
je 150-g-Packung

KÜHLUNG

EMMI
Schweizer  
Käsescheiben
Versch. Sorten; 
je 100-g-Packung

KÜHLUNG

Aktion

LANDLIEBE
Butter
250-g-Packung

KÜHLUNG Aktion

SCHWARZ- 
WALDMILCH
H-Weidemilch
Versch. Sorten;  
je 1-l-Packung 

Aktion

FRECHE FREUNDE
Crispy-Riegel
Versch. Sorten;  
je 6 x 21 g = 126 g- 
Packung bzw.  
6 x 23 g = 138-g- 
Packung

Aktion

AktionTRUE DATES
Aromatisierte 
Datteln
Versch. Sorten;  
je 100-g-Packung

AUFSTELLER

GALBANI
Mozzarella
230-g-Packung; 
Abtropfgewicht  
125 g

KÜHLUNG

Aktion

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT PREIS 

FOLGT PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

15

ab Fr. 22.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Gutes für alle.

DEIN WOCHENENDE
… ZUM
 ALDI PREIS.



MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Vakuumiert; versch. 
Gewichte, z. B. 470 g; 
kg-Preis 8.49

FRISCHFLEISCH

3.99*

Aktion

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

DEVELEY
Sauce
Versch. Sorten;  
je 390-ml- 
Flasche

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Marinierte 
Garnelen
Versch. Sorten; 
geschält; roh; 
je 400-g-Packung; 
kg-Preis 14.98

5.99*

XXL
-24 %3

2

BEN’S ORIGINAL
Express- 
Reis oder 
Street Food
Versch. Sorten;  
z. B. Express-Reis, 
220-g-Packung

AUFSTELLER

Aktion

10.99*

Aktion

BBQ
Merguez- 
Bratwurst
Aus Rind- und 
Lammfleisch; 
600-g-Packung; 
kg-Preis 13.32

FRISCHFLEISCH

1

1

1

7.99*

XXL
Aktion

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

12.99*

XXL
AktionMEINE METZGEREI

Keulensteaks
Vom Rind;  
mariniert;  
800-g-Packung; 
kg-Preis 16.24

FRISCHFLEISCH

BBQ
Hähnchen- 
Schenkel
2-kg-Packung; 
kg-Preis 3.50

FRISCHFLEISCH

6.99*

XXL
Aktion

MEINE METZGEREI
T-Bone-Steak
Vom Rind;  
versch. Gewichte,  
z. B. 499 g;  
kg-Preis 21.99

FRISCHFLEISCH

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Aktion
VALESS
Vegetarische 
Vielfalt
Versch. Sorten; 
je 160- bzw. 180-g- 
Packung

KÜHLUNG

ab Fr. 22.5.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungs-
form 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stu-
figen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen 
Aquakultur. www.asc-aqua.org ³ Im Vergleich zum Artikel Marinierte Garnelen, 200 g (3.99, kg-Preis 19.95) aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

PREIS 
FOLGT PREIS 

FOLGT

PREIS 
FOLGT



2.99*

3x 100 
Blatt

KOKETT
Küchenrolle
Limited Edition; 
Erdbeermotiv; 
3-lagig;  
je 3er-Packung 

LOOKS
Eau de  
Parfum
Versch. Sorten; 
je 50-ml-Flasche; 
l-Preis 259.80

12.99*

Aktion

FUNNY FRISCH
Chipsfrisch
Ungarisch; 
4 x 40 g = 
160-g-Packung

AktionCONDITOREI 
COPPENRATH & WIESE
Sahne-Rolle
Versch. Sorten;  
je 400-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

Aktion

Coca-
Cola®/
Coca-
Cola® Zero
Koffeinhaltig; 
je 2-l-Flasche

RITTER SPORT
Minis-Turm
Versch. Sorten;  
je 7 bzw. 9 Stück; 
je 116- bzw.  
150-g-Packung

AUFSTELLER

Aktion

XXL
Aktion

FRISIA
Ufonauten
100-g-Packung

XXL
Aktion

DUSCHDAS
Duschgel
Versch. Sorten;  
je 675-ml-Packung; 
l-Preis 4.13

AUFSTELLER

2.79*

XXL
Aktion

FERRERO®

Duplo-Vanilla-
Ice oder Hanuta-
Cocoa-Crunch
Limited Edition;  
je 10 Stück; je 182- 
oder 220-g- 
Packung

AUFSTELLER

Aktion

AktionFERRERO®

kinder®- 
Paradiso
4 x 29 g =  
116-g-Packung

KÜHLUNG

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 22.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. Gutes für alle.

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Die ALDI Eigenmarke für 
traditionelle Gerichte, Auf-

schnitte und Feinkost italieni-
scher Art. Beste Zutaten und 
originale Rezepte stehen für 

das pure südländische  
Geschmackserlebnis.

1.99*

XXL
Aktion

CUCINA
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken  
nach original italie
nischem Rezept;  
240-g-Packung; 
kg-Preis 8.29

KÜHLUNG

1

2.79*

AktionCUCINA
Prosciutto Crudo
Rohschinken; 
original aus Italien;  
150-g-Packung; 
kg-Preis 18.60

KÜHLUNG

CUCINA
Pastasauce
Versch. Sorten; 
je 400-ml-Glas; 
l-Preis 4.73

1.89*

Aktion
CUCINA
Pizzamehl
2-kg-Packung; 
kg-Preis 0.85

CUCINA
Italienische 
Gewürze
Versch. Sorten; 
je 25-, 27-, 30- 
bzw. 72-g- 
Packung; 
kg-Preis 79.60, 
73.70, 66.33  
bzw. 27.64

3.99*

Aktion

CUCINA
Frutti di Mare, 
Meeresfrüchte-
Mischung
Versch. Sorten;  
je 350-g-Packung;  
teils Nettogewicht =  
Abtropfgewicht; 
kg-Preis 11.40

TIEFKÜHLUNGTIEFKÜHLUNG

CUCINA
Mini-Pinsa
Handgeformt; 
im Steinofen 
vorgebacken; 
mit nativem 
Olivenöl extra; 
130-g-Packung; 
kg-Preis 7.62

0.99*

Aktion

1.69*

XXL
Aktion

CUCINA
Salame  
Milano
150-g-Packung; 
kg-Preis 11.93

KÜHLUNG

1.79*

XXL
Aktion

1.99*

Aktion

2

3

ab Fr. 22.5.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert



ab Fr. 22.5.

CUCINA
Gebäck nach 
italienischer 
Art
Versch. Sorten; 
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 11.45

2.29*

Aktion
Aktion

SARTI ROSA
Aperitif
14 % vol.; 
0,7-l-Flasche

Aktion

Custoza  
Superiore 
DOC
Italien; trocken; 
0,75-l-Flasche

CUCINA
Cantuccini
Versch. Sorten; 
je 300-g-Packung; 
kg-Preis 6.63

1.99*

Aktion

CUCINA
Mezzelune
Versch. Sorten;  
je 250-g-
Packung; 
kg-Preis 5.96

1.49*

Aktion

CUCINA
Premium-
Pesto
Versch. Sorten;  
je 190-g-Glas; 
kg-Preis 9.42

1.79*

Aktion

SARTI SPRITZ
9 cl Prosecco
6 cl Sarti Rosa 
3 cl Soda
Limettenscheibe 
1 Handvoll  
Crushed Ice

1.79*

Aktion
CUCINA
Pasta
Versch.  
Sorten; 
je 500-g- 
Packung; 
kg-Preis 3.58

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS
OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

4

Radieschen
Ursprung: Deutsch-
land; Klasse I; Bund 

Avocado
Ursprung:  
siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 

Paprika rot, lose
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien; Klasse I 

Genussreif

ab Fr. 22.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 2 Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammt 
aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Meeresfrüchte aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert 
wurde. msc.org ⁴ Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland. 

KI-generiert

UNSER OBST & GEMÜSE 
IST IMMER GÜNSTIG UND WIRD 
TÄGLICH FRISCH GELIEFERT.

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

5.99*

Aktion

ADVENTURIDGE
Faltbarer 
Campingstuhl
Versch. Farben; Gestell: Stahlrohr 
und Kunststoffgelenke; Bezug:  
100 % Polyester; mit Seitentasche; 
Belastbarkeit max.: 120 kg; Maße 
ca.: 72 x 90 x 52 cm; je Stück

Weitere  
Farben

Höhenverstellbare Armlehnen 
mit integriertem Getränkehalter

Netztasche an der Rückenlehne

Camping-Kochset, 
5-tlg.

Camping-Koch-
zubehör, 4-tlg.

ADVENTURIDGE
Camping- 
Kochset oder 
-zubehör
Versch. Sets; leicht und 
handlich; ideal für die 
Outdoor-Küche 

4.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

ADVENTURIDGE
Faltbarer 
Stoffcampingtisch
Tischplatte mit Aluminiumverstärkung; 
Gestell: Aluminiumrohr, Wandstärke 
ca.: 1,2 mm; Bezug: 600D-Polyester-
Oxford, PVC-beschichtet; Maße ca.: 
75 x 56 x 51 cm; je Stück

Getränkehalter

Inkl. Tragetasche

Mit 2 Getränkehaltern

6.99*

Aktion

ab Sa. 23.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Prospekt. 
 
Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org

5/
20

26

ab Di. 26.5.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 29.5.
ab Do. 28.5.

EINFACH PREISWERT
GEPFLEGT.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.

Hintergrund KI-generiert

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



Bewusst genießen mit den pflanzenbasierten  
Produkten der ALDI Eigenmarke MYVAY.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte.

0.90

MYVAY
Bio-Haferdrink
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung; 

MYVAY
Bio-Kokosghurt
400-g-Becher; 
kg-Preis 3.38

KÜHLUNG

1.35

MYVAY
Bio- 
Gemüseaufstrich
Versch. Sorten; 
je 180-g-Glas; 
kg-Preis 9.39

1.69

1.25

MYVAY
Vegane 
Bio-Streichcreme
Versch. Sorten; 
je 180-g-Glas; 
kg-Preis 6.94

MYVAY
Sojaghurt
Versch. Sorten; 
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 1.98

KÜHLUNG

0.99

1.35

MYVAY
Bio-Mandeldrink
Ungesüßt; 1-l-Packung 

MYVAY
Vegane 
Käsealternative
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 6.60

KÜHLUNG

0.99

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generiert



1.99

MYVAY
Veganes 
Schnitzel 
oder veganes 
Cordon bleu
Je 2 Stück; 
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

MYVAY
Vegane Falafel 
oder vegane 
Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung; 
kg-Preis 8.95

1.79

MYVAY
The Wonder 
Chunks
Versch. Sorten; 
je 185-g-Packung; 
kg-Preis 13.24

2.45

1.19

MYVAY
Veganer 
Aufschnitt
Versch. Sorten; 
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 9.52

1.85

MYVAY
Veganer Snack
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 12.33

MYVAY/ 
MEIN VEGGIE TAG
Vegane Bratwurst 
oder vegetarisches  
Würstchen  
Wiener Art
Je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

1.99

Diesen Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

Betrifft alle Artikel außer The Wonder Chunks.KÜHLUNG

KI-generiert

Betrifft alle Artikel außer vege- 
tarisches Würstchen Wiener Art.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1� �Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2024 verteilt bei ALDI SÜD.

Über                              vegan 
gekennzeichnete Produktsorten1 
entdecken.

1400



3.99
850-ml-Packung; 
l-Preis 4.69

2.79
400-ml-Packung; 
l-Preis 6.98

2.29
175-g-Packung; 
kg-Preis 13.09

3.69
750-g-Packung; 
kg-Preis 4.92

2.39
150-g-Packung; 
kg-Preis 15.93

6.99
465-ml-Becher; 
l-Preis 15.03

1.59
Koffeinhaltig;  
je 1,25-l-Flasche; 
l-Preis 1.27;  
zzgl. Pfand 0.25

13.99
0,7-l-Flasche; 
l-Preis 19.99

0.89
150-g-Becher; 
kg-Preis 5.93

1.09
1,5-l-Flasche; 
l-Preis 0.73; 
zzgl. Pfand 0.25

1.19
175-g-Packung; 
kg-Preis 6.80

1.89
500-g-Packung; 
kg-Preis 3.78

0.79
200-g-Packung; 
kg-Preis 3.950.29

150-g-Becher; 
kg-Preis 1.93

0.29
1,5-l-Flasche; 
l-Preis 0.19;  
zzgl. Pfand 0.25

4.49
0,7-l-Flasche; 
l-Preis 6.41

0.65
Koffeinhaltig; je 1,5-l-
Flasche; l-Preis 0.43;  
zzgl. Pfand 0.25

2.79
500-ml-Becher; 
l-Preis 5.58

0.99
150-g-Packung; 
kg-Preis 6.60

0.99
200-g-Packung; 
kg-Preis 4.951.69

1-kg- 
Packung

1.29
500-ml- 
Flasche; 
l-Preis 2.58

0.79
500-g-Packung; 
kg-Preis 1.58

1.89
1-l-Packung

Gutes für alle.3 Gutes für alle.

Dauerhaft im Sortiment

Gutes für alle. 1 �Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von Yo uGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der  
Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung3 Gutes für alle.

-60 %
SPAREN.

2

²  Bezogen auf die Summe aller Artikelpreise ohne Pfand.

DEINE  TIEFPREIS   -HIGHLIGHTS.

DEINE  MARKEN   -HIGHLIGHTS. 

EIGENMARKEN  VON ALDI.

MARKEN  BEI ALDI.



Mo. 4.5. – So. 31.5.

alditalk.de

TARIF L2

FLAT Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen2

100 GB
TARIF M2

FLAT Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen2

50 GB
TARIF S2

FLAT Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen2

25 GB
+

UNENDLICH OFT 
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN3

STARTE MIT UNSEREN UNLIMITED 
ON DEMAND TARIFEN.

 TARIF 4 WOCHEN GRATIS1 
FÜR ALLE NEUKUNDEN.

Wechsel jetzt ins sehr gute Netz von Telefónica.4

1. Starter-Set 9,99 €. Bei Auswahl der Tarif-Option Tarif S, Tarif M oder Tarif L bei SIM-Karten-Aktivierung bis 31.05.2026, erhalten Neukunden die Tarifoption für die ersten 4 Wochen 
gratis.   2. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB / 
im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s / 150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich um die technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittl. erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom 
Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). 
Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit.  
Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 
Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   3. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI 
TALK App nachgebucht werden.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect 
Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 24.5.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/fruehbucher

Jetzt buchen

Namibia
Zwischen Wüste, Wildnis und Ozean

Juli 26 - April 27 März - November 27

•	12-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/Lodges mit Verpflegung
•	Inkl. Safari-Erlebnis im Etosha Nationalpark

pro Person ab

2.499 €                 
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

China, Laos & Thailand
Magisches Indochina - Mystik, Märkte, Mekong

•	18-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/4-Sterne-Hotel mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge & Besichtigungen i. W. v. 350 € p. P. 

pro Person ab

2.899 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 11.5. – So. 24.5.

Jetzt buchen

•	22-tägig inkl. Flüge
•	3-Sterne-Hotel mit Halbpension Plus
•	Kostenfreier Shuttle nach Puerto de la Cruz

pro Person ab

1.399 €
in geräumigen Studios

Teneriffa – Spanien 
Vulkanpanorama & Atlantik

November 26 - April 27

Top-Angebot©querbeet-gty

FRÜH BUCHEN & SPAREN.
TRAUMURLAUB VORAUS:

Frühbucher-Vorteil: Bei 
Buchung bis 31.10.26 bis zu 
250 € pro Person sparen

©gyn9038 - gty©franckreporter - gty 

Frühbucher Vorteil: Bei Buchung bis 30.9.26 ist die Natur-
fahrt (Tag 8) für Anreisen vom 8.11.26-21.4.27 inklusive

Frühbucher Vorteil: Bei Buchung bis 31.7.26 ist das 
Ausflugspaket Laos i. W. v. 60 € pro Person inklusive



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

ERHALTE DAS PROSPEKT 
JEDE WOCHE GANZ EINFACH 
AUF  WHATSAPP.

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN:

DIREKT ZU  
WHATSAPP

Gültig ab MO, 4.5.

ZUM PROSPEKT 
DER AKTUELLEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

MODISCHE ANGEBOTE 

FÜR DEN SOMMER.

SÜSSE SCHNÄPPCHEN 

ZUM MUTTERTAG.

ab Mo. 4.5.

kg-Preis 13.95
2.79*

 3.99

-30 %

kg-Preis 8.42
z. B.  1.39*

Geripptes Top

ab Do. 7.5.

CROFTON

Backform

1.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert

MOSER ROTH

Trüffelpralinen

kg-Preis 5.09/ATG
z. B.  0.89*

 1.49

-40 %
z. B.  5.99*

2er-Set

MAMA PREISWERT 

BESCHENKEN.

Im Innenteil

ab Fr. 8.5.

ab Mo. 4.5.

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -30 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


